(Czerwiec 2025)
Sprytne rozwiązania w
obszarze cięcia materiałów
PO PROSTU LEPSZY.





Nożyce kształtowe do wycinania otworów
z ostrzami ze stali HSS D407
 � Przeznaczone do krótkich cięć
prostych oraz cięć kształtowych
 � Ostrza ze stali HSS
 � Rękojeści pokryte tworzywem
sztucznym
 � Dostępne w wersji prawej i lewej
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V6
D416-280 280 11 34 1 3⁄8 1,0 ++++ 0,61 1
D416-280L 280 11 34 1 3⁄8 1,0 ++++ 0,61 1
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V6
D418-300 300 12 62 2 7⁄16 1,0 ++++ 0,71 1
D418-350 350 14 65 2  9⁄16 1,0 ++++ 0,80 1
Nożyce uniwersalne „ideal” do blachy
z ostrzami ze stali HSS D416
Nożyce przelotowe do blachy typ „pelikan”
z ostrzami ze stali HSS D418

 �  Rękojeści pokryte tworzywem
sztucznym
 �  Dostępne tylko w wersji prawej
11
1
1
3
2
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D216-260 260 10 ¼ 30 1 3⁄16 1,0 + + 0,49 5
D216-260L 260 10 ¼ 30 1 3⁄16 1,0 + + 0,49 5
D216-280 280 11 34 1 ⅜ 1,0 + + 0,58 5
D216-280L 280 11 34 1 ⅜ 1,0 + + 0,58 5
D116-260 260 10 ¼ 30 1 3⁄16 1,0 + 0,49 5
D116-260L 260 10 ¼ 30 1 3⁄16 1,0 + 0,49 5
D116-260-SB 260 10 ¼ 30 1 3⁄16 1,0 + 0,49 5
D116-260L-SB 260 10 ¼ 30 1 3⁄16 1,0 + 0,49 5
D116-280 280 11 34 1 ⅜ 1,0 + 0,56 5
D116-280L 280 11 34 1 ⅜ 1,0 + 0,56 5
D116-280-SB 280 11 34 1 ⅜ 1,0 + 0,59 5
D116-280L-SB 280 11 34 1 ⅜ 1,0 + 0,59 5
Nożyce uniwersalne „ideal” do blachy D216/D116
 � Przeznaczone do długich cięć
prostych oraz cięć kształtowych
 � D216 – Rękojeści lakierowane

uniwersalne do blachy można
ponownie wygodnie wyregulować.
Grubość blachy
(600 N/mm²)
Szacowany czas
użytkowania
12
YouTube
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D218-300 300 12 62 2 7⁄16 1,0 + + 0,73 5
D218-300L 300 12 62 2 7⁄16 1,0 + + 0,73 5
D218-350 350 14 65 2 9⁄16 1,0 + + 0,80 5
D118-300 300 12 62 2 7⁄16 1,0 + 0,73 5
D118-300L 300 12 62 2 7⁄16 1,0 + 0,73 5
D118-300-SB 300 12 62 2 7⁄16 1,0 + 0,74 5
D118-300L-SB 300 12 62 2 7⁄16 1,0 + 0,74 5
D118-350 350 14 65 2 9⁄16 1,0 + 0,80 5
Nożyce przelotowe do blachy typ „pelikan”
D218/D118
 � Przeznaczone do długich cięć prostych
 � Szczególnie długie ostrze sprawdza się
doskonale do rozcinania arkuszy blachy
 � D218 – Rękojeści lakierowane
 � D118 – Rękojeści pokryte tworzywem
sztucznym
 � Dostępne w wersji prawej
(lub w wersji lewej o długości 300 mm)
   NOŻYCE UNIWERSALNE DO BLACHY
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D216-280-B-SBSK 280 11 34 1 3⁄8 1,0 + + 0,58 5
D216-280L-B-SBSK 280 11 34 1 3⁄8 1,0 + + 0,58 5
Nożyce dźwigniowe bez ogranicznika rozwarcia
D216-B-SBSK
 � Do cięć ciągłych prostych i
wycinania kształtowego

(600 N/mm²)
Szacowany czas
użytkowania
YouTube
13
   NOŻYCE UNIWERSALNE DO BLACHY
Tradycyjne nożyce do pewnego cięcia
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D214-250 250 10 37 1 7⁄16 1,0 + + 0,47 5
D214-250L 250 10 37 1 7⁄16 1,0 + + 0,47 5
D114-250 250 10 37 1 7⁄16  1,0 + 0,47 5
D114-250L 250 10 37 1 7⁄16 1,0 + 0,47 5
Nożyce kształtowe do wycinania otworów
z krótkim ostrzem D214/D114
 � Przeznaczone do krótkich cięć
prostych oraz cięć kształtowych
(wycinania łuków o bardzo małych
promieniach)
 � Bardzo wąska główka nożyc
 � D214 – Rękojeści lakierowane
 � D114 – Rękojeści pokryte
tworzywem sztucznym
 � Dostępne w wersji prawej i lewej
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D207-250 250 10 42 1 5⁄8 1,0 + + 0,49 5
D207-250L 250 10 42 1 5⁄8 1,0 + + 0,49 5
D207-275 275 11 42 1 5⁄8 1,0 + + 0,53 5
D207-275L 275 11 42 1 5⁄8 1,0 + + 0,53 5
D207-300 300 12 47 1 7⁄8 1,0 + + 0,58 5
D207-300L 300 12 47 1 7⁄8 1,0 + + 0,58 5
D107-250 250 10 42 1 5⁄8 1,0 + 0,49 5
D107-250L 250 10 42 1 5⁄8 1,0 + 0,49 5
D107-250-SB 250 10 42 1 5⁄8 1,0 + 0,50 5
D107-250L-SB 250 10 42 1 5⁄8 1,0 + 0,50 5
D107-275 275 11 42 1 5⁄8 1,0 + 0,55 5
D107-275L 275 11 42 1 5⁄8 1,0 + 0,55 5
D107-300 300 12 47 1 7⁄8 1,0 + 0,60 5
D107-300L 300 12 47 1 7⁄8 1,0 + 0,60 5
Nożyce kształtowe do wycinania otworów
D207/D107
 � Przeznaczone do krótkich cięć
prostych oraz cięć kształtowych

Szacowany czas
użytkowania
14
Grubość blachy
(600 N/mm²)
Szacowany czas
użytkowania
   NOŻYCE UNIWERSALNE DO BLACHY
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D208-275 275 11 40 1 9⁄16 1,0 + + 0,51 5
D208-275L 275 11 40 1 9⁄16 1,0 + + 0,51 5
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D106-250-SB 250 10 68 2 11⁄16 1,0 + 0,44 5
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D106A-250-SB 250 10 68 2 5⁄8 1,0 + 0,46 5
Nożyce z zakrzywionymi ostrzami do blachy
do cięć po okręgu D208
Nożyce kształtowe do blachy
z cienkimi długimi szczękami D106

o dużych promieniach)
 � Rękojeści pokryte tworzywem
sztucznym
 � Dostępne tylko w wersji prawej
15
   NOŻYCE UNIWERSALNE DO BLACHY
Tradycyjne nożyce
do pewnego cięcia
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D202-250 250 10 60 2 3⁄8 1,0 + + 0,47 5
D202-300 300 12 79 3 1,0 + + 0,70 5
D102-250 250 10 60 2 3⁄8 1,0 + 0,48 5
D102-250-SB 250 10 60 2 3⁄8 1,0 + 0,49 5
D102-300 300 12 79 3 1,0 + 0,72 5
Numer
katalogowy
Długość
całkowita
Długość
ostrza Waga Opa.
mm " mm " mm kg szt. V5
D146-200 200 8 41 1 5⁄8 1,0 + 0,32 6
D146-250 250 10 54 2 1⁄3 1,0 + 0,47 6
D146-300 300 12 68 2 11⁄16 1,0 + 0,67 6
D146-350 350 14 72 2 13⁄16 1,0 + 0,75 6
Nożyce proste do blachy typ „berliński”
D202/D102
Nożyce uniwersalne do blachy typ „amerykański”
D146

nakładkowe
nakładkowe
wsuwkowe
wsuwkowe
   NARZĘDZIA DEKARSKIE
Narzędzia specjalne
dla profesjonalistów
Numer
katalogowy Kształt Rodzaj
złącza
Szerokość
szczęk
Długość
całkowita Waga Opa.
mm mm " kg szt. V6
D33-60 proste wsuwkowe 60 280 11 0,60 6
D331-40 proste nakładkowe 40 280 11 0,56 6
D331-60 proste nakładkowe 60 280 11 0,63 6
D331-80 proste nakładkowe 80 320 12 3⁄4 0,92 5
D34-60 45° wygięte wsuwkowe 60 270 10 3⁄4 0,72 6
D341-40 45° wygięte nakładkowe 40 270 10 3⁄4 0,69 6
D341-60 45° wygięte nakładkowe 60 270 10 3⁄4 0,63 6
D341-80 45° wygięte nakładkowe 80 320 12 3⁄4 0,92 5
D35-60 90° wygięte wsuwkowe 60 255 10 0,71 6
D351-60 90° wygięte nakładkowe 60 255 10 0,67 6
Numer
katalogowy Kształt Rodzaj
złącza
Szerokość
szczęk
Długość
całkowita Waga Opa.
mm mm " kg szt. V6
D33-60-P proste wsuwkowe 60 280 11 0,60 6
D331-60-P proste nakładkowe 60 280 11 0,62 6
D34-60-P 45° wygięte wsuwkowe 60 270 10 3⁄4 0,64 6
D341-60-P 45° wygięte nakładkowe 60 270 10 3⁄4 0,63 6
D35-60-P 90° wygięte wsuwkowe 60 255 10 0,71 6
D351-60-P 90° wygięte nakładkowe 60 255 10 0,67 6
Kleszcze dekarskie do łączenia blachy D33.../D34.../D35...
Kleszcze dekarskie do łączenia blachy, rękojeści powlekane

sztucznym
 � Min. rozwartość szczęk w modelu
prostym 60 mm
 � Min. rozwartość szczęk w modelu
prostym 50 mm
20
   NARZĘDZIA DEKARSKIE
Numer
katalogowy Kształt Rodzaj
złącza
Szerokość
szczęk
Długość
całkowita Waga Opa.
mm mm " kg szt. V6
D331-22 proste nakładkowe 22 180 7 0,21 10
D341-22 45° wygięte nakładkowe 22 180 7 0,22 10
Numer
katalogowy
Rodzaj
złącza